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Az Órarendek még nem véglegesek!  Folyamatosan figyeljék a változtatásokat!
	
	Hétfő
	Kedd
	Szerda
	Csütörtök
	Péntek

	8-9
	
	
	
	7.30-9.45
MIA-SZAKKR17
Webes szoftverek konfigurálása és fejlesztése
Tóth László
3105
	

	9-10
	
	
	
	
	

	10-11
	
	10-10.45, 11-11.45
MIA-SZAKKR13
Műszaki dokumentációk és tervező rendszerek
Dr. Benkő Zsolt
1109, A120
	
	10.00-11.30
MIA-SZAKKR06
Számítógép-architektúrák ea.
Tóth László
3105
	

	11-12
	
	
	
	
	

	12-13
	
	
	12.00-13.30
MIA-SZAKKR14
Operációs rendszerek II., gyak.
Árgilán Viktor
1023
	
	

	13-14
	
	
	
	
	

	14-15
	14-15.30
MIA-SZAKKR10/E
Adatbiztonság
Kiss Árpád
3113
	
	14-16.15
MIA-SZAKKR16 Számítógéprendszerek üz II. Kádár András 
A120
	
	

	15-16
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	15-17.15 
MIA-SZAKKR19
Kliens szerver rendszerek II
 Kádár András
A120
	

	16-17
	16-18.15
MIA-SZAKKR20 
Informatikai rendszerek alkalmazásainak telepítése, üzemeltetése 
Kádár András
A120
	
	
	
	

	17-18
	
	
	
	
	

	18-19
	
	18.30-20
MIA-SZAKKR21_2020
Komm. IP alapú hálózatokon
Vígh Marcel
1009
	
	
	

	19-20
	
	
	
	
	



